甘肃2011年度导游人员年审培训的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_832011_c34_636319.htm 关于2011年度导游人员年审培训

的通知 各市（州）旅游局： 根据国务院《导游人员管理条例

》和国家旅游局《导游人员管理实施办法》有关规定,按照国

家旅游局《关于加强和改进导游人员培训工作的意见》的精

神，为提升全省持证导游人员的专业知识水平和服务质量，

适应全省旅游产业快速发展的需要，省局决定组织开展2011

年度持证导游人员的年审培训工作。现将有关事项通知如下

： 一、年审培训机构 受省旅游局的委托，省局培训中心负责

组织实施2011年度全省持证导游年审培训工作。 二、培训对

象 2011年12月31日前全省办理注册的持证导游人员。根据国

家旅游局《导游人员管理实施办法》的规定，凡持导游证

（IC卡）的导游人员均须参加导游年审培训，且年度累计培

训时间不少于56小时，经培训并考核合格后，方可办理年审

手续。 三、培训方式 结合我省实际，为提升导游人员专业水

平和服务质量，解决工学矛盾，从2011年起，改革年审培训

方式，组织全省持证导游人员开展远程网络年审培训。导游

人员可在培训时段内，利用计算机网络，随时随地登录甘肃

省持证导游人员年审远程培训平台（网

址http://www.gslypx.com）或者访问甘肃旅游政务网进行学习

。 四、报名及培训时间 1、报名时间：2012年3月6日至4月1日

。 2、导游人员网上培训时间不少于56个小时。导游年审培训

工作计划于2012年5月20日前完成。 3、报名地点：各市、州

旅游局及各导游注册服务机构（导管中心）。 4、在省局规

定的时限内，未参加年审培训的导游人员不予年审导游证。

五、课时及合格标准 持证导游人员参加远程培训必须同时达

到以下两个条件，成绩方为合格： （1）2011年甘肃省持证导

游年审培训共设置三种课程模块（必修课、选修课及欣赏课

），每一位学员必须完成56个课时的学习（包括上网学习、

自测、网上考试等三部分时间的总和）。参加年审培训的学

员上网后，培训中心将在网上分配课程及作业时数。 （2）

持证导游人员在线作业及考试成绩必须达到60分以上。 六、

收费标准 2011年度导游年审培训统一收费标准为240元/人，

一年未参加年审者培训费为500元/人，两年未参加年审者培

训费为760元/人。 七、联系方式 鉴于今年是我省导游员年审

首次开展网上培训，培训中心将在各地培训期间安排实地与

学员见面答疑活动。各地具体时间随后通知。 如有疑问，请

拨打以下联系电话： 电 话：0931-8865765 8411118 传 真

：0931-8411176 联系人：高薇、王剑海 附件：甘肃省旅游培

训平台导游年审培训系统报名流程说明甘肃旅游培训中心二

一二年三月一日 附件一甘肃省旅游培训导游年审培训系统报

名流程说明 为了进一步提高我省旅游行业从业人员的整体素

质，落实国家旅游局人教司提出的加快建设网络教育培训平

台要求，方便从业人员学习，降低培训费用支出，同时为深

入学习贯彻党的十七届六中全会精神，大力发展旅游文化事

业、推动我省旅游文化大发展大繁荣，做大做强我省旅游文

化产业，推动旅游文化产业实现跨越式发展。结合我省培训

工作实际，我中心推出了甘肃省旅游网络培训平台，目前开

放导游年审培训系统，现将报名流程说明如下： 1、甘肃省

旅游培训平台访问地址：www.gslypx.com 登录平台后选择“

导游年审培训”。 2、新用户使用前，需要进行用户注册。

注册时只需提供导游证号和身份证号即可。导游用户按年审

类型分为以下四种： 正常年审用户：指2011年度完成年审的

导游； 一年未年审用户：指2011年没有参加年审的导游； 两

年未年审：指2010年和2011年没有参加年审的导游； 岗前培

训：指2011年通过导游考试的新导游。 请符合上述情况的导

游人员选择相应类型进行注册。 注册完成之后系统会反馈默

认登录密码并自动登入培训系统，此时用户只能看见“导游

报名”模块。 ※注：第一次登陆后请及时修改个人密码并妥

善保存，以免为将来的学习工作带来不便。 3、用户可以在

这里熟悉年审培训平台的基本信息及报名须知等。用户需要

使用“资料完善”和“照片上传”功能，上传照片时，请按

照网页上的提示上传符合格式的2寸免冠照片一张和普通生活

照一张。完善资料并上传照片之后方可进行后续资料审核流

程。 资料完成之后提交培训中心进行审核，学员状态目前为

“待审核”。 4、培训中心管理员审核完成后，学员需要前

往当地培训机构进行现场缴费。 5、缴费成功后，学员再次

登录系统，此时便可以使用“导游学习”功能进行网上培训

课程的学习。 课程说明： 培训课程分“必修课程”、“选修

课程”和“欣赏课程”，学员需要按照培训要求完成相应培

训学习工作。 报名流程简图如下： 相关资讯：#0000ff>2011

年度各地导游证年审培训通知汇总 百考试题2012年推荐

：#ff0000>添加导游应用中心平台 助您轻松备考！（登陆后

即可免费体验） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com